

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/8/2020

12.02.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/8/2020

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet 1, pakiet 2, pakiet 3 – pozycje jałowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1, pakiet 2, pakiet 3 – pozycje jałowe

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 1, pakiet 2, pakiet 3 – pozycje jałowe

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 1, poz. 4-9

Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 1, poz. 4-9

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 1, poz. 1-3, poz. 6-9

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3, poz. 6-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 9

Pakiet 2, poz. 1,12

Czy zamawiający wydzieli poz.1, poz. 12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 10

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylizowana w EO?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 11

Pakiet 2, poz. 12

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylizowana EO, bez etykiety samoprzylepnej, etykieta z opisem zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 12

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z gazy 17-nitkowej, w rozmiarze 45 x 45cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 13

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 14

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'200 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 15

Pakiet 3, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 16

Pakiet 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści komplet odzieży z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m², kieszonka górna w rozmiarze 12,5 x 5 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 17

Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu 1** pozycji 6, 7, 8 i 9, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ


Z-ca Dyrektora
d/s Pielęgniarstwa
dr n. o zdr. Joanna Chłińska